Alicia  qua3  fuit  uxor  Willelmi  de  Furnellis  r.c.  de  l.m.  et  ij  pale- 
fridis  pro  habenda  rationabili  dote  sua  quae  eam  contingit  de  terra 
quae  fuit  proefati  Willelmi  viri  sui  et  pro  habenda  rationabili  parte 
sua  quae  eam  contingit  de  catallis  qua^  fuerunt  praedicti  Willelmi 

et  pro  licentia  maritandi  se  ubi  voluerit.  In  th'ro  xxxij.li.  et  xj.s. 
Et  deb.  xv.s.  et  viij.d.     Et  ij  palefridos. 

Hugo  Buissel  et  Robertus  Buissel  r.c.  de  cccc.m.  pro  habenda 

terra  sua  de  Penwrtham  cum  pertinentiis  unde  idem  Hugo  dis- 
saisitus  fuit  per  placitum  quod  erat  inter  ipsum  et  pricdictum 

Robertum.  In  th'ro  xx.li.  Et  deb.  ccc  et  Ixx.m.  Idem  r.c.  de 
eodem  debito.     In  th'ro. 

Henricus  filius  Hervei  r.c.  de  cc.m.  pro  habenda  custodia 
terrae  et  haeredum  Willelmi  de  Furnellis  sibi  vel  cui  voluerit  eam 

assignare  usque  ad  legalem  a^tatem  pnedictorum  haeredum.  In 

th'ro  quater  xx  et  ix.li.  et  vj.s.  et  viij.d.     Et  deb.  xliiij.li. 
Walterus  de  Adelminton  r.c.  de  dim.  m.  pro  habenda  praecipe 

de  vj  bovatis  terrae  cum  pertinentiis  in  Adelminton  versus  Siward 

de  Dokesbire.     In  th'ro  lib.  Et  Q.  E. 
Warinus  Banastre  [deb.]  cccc.m.  pro  habenda  terra  de  Make- 

feld  et  reddit  per  annum  cm. 
Adam  filius  Adae  de  Kellet  deb.  j  palefridum  vel  v.m.  pro 

habenda  confirmatione  Regis  de  terra  de  Gerefholm  sicut  carta 
Regis  Ricardi  de  Mida  quam  inde  habet  testatur. 

Ricardus  filius  Robert!  de  Waleton  deb.  j  palefridum  vel  v.m, 
pro  habenda  confirmatione  Regis  de  iiij  Bovatis  terras  in  Waleton 
cum  pertinentiis  sicut  Carta  Ricardi  de  Mida  quam  inde  habet 
rationabiliter  testatur. 

Ricardus  de  Mida  deb.  j  palefridum  et  j  chascur  in  cremen- 
tum  finis  sui  irrotulat!  in  Rotulo  anni   v.  pro  habenda  villa  de 
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Hales  ill  fee  do  et  licTreditate  secundum  tenorem  Cartse  Eegis 
quam  inde  habet.  Willelmus  de  Winewich  deb.  j.m.  pro  liabenda 
inquisitione.     Eobertus  Druerie  deb.  iij.m.  pro  eodem. 

Eobertus  filius  Galfridi  r.c.  de  dim.  m.  pro  licentia  concordandi. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

Alexander  de  Preston  r.c.  de  viij.s.     In  th'ro  iij.s.     Et  deb.  v.s. 
Sabina,  quae  fuit  uxor  Ilogeri  de  Heton  deb.  dim.  m.  pro 

liabendo  brevi  de  rationabili  dote  sua  in  Westlius[iim]  et  Brunne 
coram  Rege. 

Gilebertus  filius  Reinfridi  deb.  v  palefridos  pro  habenda  con- 
firmatione  Regis  et  concessione  de  custodia  terra?  et  liseredis 
Oliveri  de  Aiencurt  quam  episcopns  Norwicensis  ei  concessit  et 
niaritagium  illud.  Gilebertus  filius  Ado?  deb.  j.m.  pro  habenda 
inquisitione  legalium  Militum  Comitatus  Lancastrse  utrum  ipse 
Gilebertus  aliquid  tenuit  de  Rege  in  capite  per  quod  debeat 
tailliari  nee  ne,  et  si  teneat  reddat  taillagium  sin  autem  quietus 

sit.  Robertus  Buissel  deb  cm.  pro  habenda  inquisitione  de  Pen- 
wurtham.  Homines  Comitatus  Lancastrae  deb.  cm.  ut  Ricardus 
de  Yernun  sit  vicecomes  eorum. 

Tomas  de  JSTevilla  deb.  dim.  m.  ut  scribatur  in  magno  Rotulo 
quod  Sewhale  filius  Joseph  clerici  dedit  et  carta  sua  confirmavit 
Tomae  de  Nevilla  et  fidelitatem  recepit  illius  coram  Baronibus  de 
ScaccariO;  coram  quibus  carta  pra?dicta  lecta  fuit  in  hac  verba. 
Omnibus  Audituris  et  visuris  has  litteras  Sewhale  filius  Joseph 
clerici  Salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  dedisse  Tomae  de  Nevilla 

clerico  pro  servitio  suo  totani  h^ereditatem  meam  integre  sine  ullo 
retinemento  quam  habui  vel  habere  debui  in  Manerio  de  Writel, 
scilicet  totam  terram  quae  fuit  Joseph  patris  mei  in  eodem  manerio 
cum  omnibus  pertinentiis  suis,  et  totam  terram  quae  fuit  Johannis 
Cumbrecancel  et  Helewisae  matercerse  ineae  in  eodem  manerio  cum 

omnibus  pertinentiis  suis,  et  totum  jus  et  clamium  quod  habui  in 
terris  quas  Snelling  et  Walterus  Wigge  et  Randulfus  Capun  et 
Sewardus  tenueiunt  in  foro  Writel  habenda  et  tenenda  ipsi 
Tomae  vel  illi  sive  illis  cui  vel  quibus  ego  vel  ha}redes  mei  ipse 
eam  dare  vel  vendere  aut  invadiare  voluerit  imperpetuum  de  me 
et  hseredibus  meis  integre,  libere  et  quiete  per  servitium  duarum 
librarum  cera?  mihi  et  ha?redibus  meis  vel  illi  sive  illis  cui  vel 

quibus  ego  vel  hcTredes  mei  eas  assignare  voluerimus,  aniiua- 
tim  reddendarum  in  vigilia  Assumptionis  beatai  Maria?  pro 
omnibiis  servitiis  et  exactionibus  ad  me  vel  ad  ha;redes  meos 

pertinentibus,  salvo  servitio  Regis.     Ita  tamen  quod  ille  cuicunque 
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idem  Tomas  illam  dederit  vel  veiid[jd]erit  vel  invadiaverit,  mihi 
Sewhalo  vel  haeredibus  meis  vel  illi  sive  illis  cui  vel  quibus